
UCHWAŁA NR XXXIV/322/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzgowie 

Na podstawie art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, zm. z 2020 r. poz. 1378) oraz §51 ust. 1 Statutu Gminy Rzgów z dnia 26 września 
2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódź, z 2018 r. poz. 4979 z dn. 02.10.2018 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Pana Pawła Redzynię z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Rzgowie w związku ze złożoną rezygnacją. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59AEDAD4-946E-482C-B07B-019ACA5DC977. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze złożeniem przez radnego Pawła Redzynię rezygnacji z członkostwa w Komisji
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzgowie, Rada Miejska powinna podjąć uchwałę o odwołaniu radnego
z Komisji.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie

Radosław Pełka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59AEDAD4-946E-482C-B07B-019ACA5DC977. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

